Programa de Recursos Humanos em Tecnologia e Inovação para
Transição Energética Sustentável na Margem Equatorial Brasileira

Edital de Seleção N.º 02/2025-PRHANP-25/UFRN

A comissão organizadora do processo seletivo para Pesquisador Visitante do PRH
ANP-25 torna público a Divulgação dos Resultados da Homologação das
Solicitações de Inscrição.

Nome completo do candidato Status da inscrição
Alanny Christiny Costa de Melo homologada

Andréa Cristiane de Melo homologada
Jailsa da Silva Medeiros Fernandes homologada

Mariana Lima de Oliveira homologada

Silmara Campos homologada

Natal/RN, 26 de setembro de 2025.